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758/2
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687/2
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815/1

660/4

798/1

724/60

700/1

795/3

788/1

509/1

46/1

784/2

747

660/5

724/57

456/3

785/2

499/2
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739/2

493/1

788/3

7 24/58

543/3

724/59

80/1
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136/3
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46/2

787/2

36/1

590/1
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792/1

794/1

540/2

197/3

554/5

89/2

687/1

493/2

k.ú. KYSELOV

MOKRÁ

DOLNÍ VLTAVICE

RADSLAV

BLIŽNÁ

PLÁNIČKA

MUCKOV

BEDNÁŘE

JÁMY

JESTŘÁBÍ

RYBÁŘE

SLAVKOVICE

V loupačce

Nová pole

Na Hubenovu

Velký Kozí rybník

Jezevčí les

U cihelny

Mezi lesy

Černý potok

Tvrdý les

Sklenička

U kapličky

Na hřebenech

U hlásky

Novolhotský les

Suchý vrch

U vody

U mokrého dolu

Lískovec

Malý Kozí rybník

Vltavický les

Vápenný vrch

Pod povalovkou

U chat

K Vápennému vrchu

Přední pole

Langovina

U Herceka

U sadu

U studánky

Nová Lhota

Nad Pláničkou

U trigonometru

Za vodou

U Radslavi

Za lesem

Pastviny

Ořechovka

U hřbitova

K Slavkovicům

Ve vlčinách

U Lukavického potoka

Pod Mokrou

U potoka

U skalky

Zadní pole

Za vsí

Pod rampou

Kramolín

Bednářská pole

Tuhodolí

Vltavická pole

Nad silnicí

U věže

Hubenov

Pod pastvinami

Radslavský kopec

Za stanicí

Na rozcestí

U Rozbouda

Za Mrázem

Pod skalkou

Za stájí

U lomu

Pod silnicí

U Květušína

Pod Bližnou

Žofka

Za sedmnáctkou

Na špici

U vodárny

Nad Gažákem

Zadní louka

Za Černým vrchem

Hubené

U Dirbáka

Za šťavárnou

U křížku

U transformátoru

K Olšovu

U lesíků

Pískový vrch

Černá hora

U trkače

Na samotě

K Černé

Nad Slavkovicemi

U tuhových lomů

U Baštýře

Pod Suchým vrchem

Lipno I

Č
erný potok

U Hájenky

Podkuběnov

M
ok

rá

Ořechovka

Na Výsluní

Hostínova Lhota

Bliženský les

Pastviny u Mokré

Nad Baštýřem

Lukavický potok

Čertice

Lukavický potok

Lukavický potok

Na Kovářově

Hájenka Plánička

Jestřábí

Kyselovský les

Kozí stráň

Kyselov

Rothovský potok

Kozí stráň

RAKOUSKO

Pestřice

Rothovský Mlýn

Černá stoka

LESNÍ DOMKY

ČERNÁ V POŠUMAVÍ

LEGENDA

katastrální území: Černá v Pošumaví, Kyselov

Změna č. 7 ÚP ČERNÁ V POŠUMAVÍ 

VODOHOSPODÁŘSKÉ ŘEŠENÍ

KLAD LISTŮ

RAZÍTKO A PODPIS: RAZÍTKO A PODPIS:

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

RAZÍTKO A PODPIS:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:
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MĚŘÍTKO:

65/2022

SRPEN 2023

1 : 5000 4.2
ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

ING. TEREZA LOUŽENSKÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

ZMĚNA Č. 7 ÚP ČERNÁ V POŠUMAVÍ
ODŮVODNĚNÍ KOORDINAČNÍ VÝKRES

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚPD VYDALPOŘIZOVATEL

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI

osoba zajišťující splnění kvalifikačních požadavků
ING. ARCH. RADEK BOČEK

OBECNÍ ÚŘAD ČERNÁ V POŠUMAVÍ
ZASTUPITELSTVO OBCE ČERNÁ V POŠUMAVÍ
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RAZÍTKO A PODPIS:
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ČÍSLO ZAKÁZKY:
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ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
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ČÍSLO ZAKÁZKY:
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MĚŘÍTKO:
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SRPEN 2023

1 : 5000 4.1
ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

ING. TEREZA LOUŽENSKÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

ZMĚNA Č. 7 ÚP ČERNÁ V POŠUMAVÍ
ODŮVODNĚNÍ KOORDINAČNÍ VÝKRES

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚPD VYDALPOŘIZOVATEL
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ING. ARCH. RADEK BOČEK

OBECNÍ ÚŘAD ČERNÁ V POŠUMAVÍ
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STÁTNÍ HRANICE 

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ OBCE

ZASTAVITELNÁ PLOCHA

PŘESTAVBA

VYMEZUJÍCÍ HRANICE

PLOCHA S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY PRO OVĚŘENÍ ÚZEMNÍ STUDIÍ

ZMĚNA V KRAJINĚ

PLOCHA PRO ZPRACOVÁNÍ REGULAČNÍHO PLÁNU

PLOCHA VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A OPATŘENÍ

KORIDORY PLOŠNĚ VYMEZENÉ

KORIDOR PLOŠNĚ VYMEZENÝ Z NADŘAZENÉ DOKUMENTACE

KORIDOR PLOŠNĚ VYMEZENÝ ÚZEMNÍM PLÁNEM

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM STAV

PŘEKRYVNÁ ZNAČENÍ

VODOHOSPODÁŘSKÉ ŘEŠENÍ

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR STAV

ENERGETICKÉ ŘEŠENÍ - PLYNOVOD

KORIDOR NAD PLOCHAMI S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

KORIDOR NAD PLOCHAMI S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 

III/1
638

III/1639

III/16313

III/1
638

III/1
638

II/
16

3

II/163
II/163

III/16310

III/16310

I/39

I/3
9

I/39

III/1
5915

III/15915

III/16313

III/1
638

III/
16

38

Č.
 19

4 Č
ERNÝ 

KŘ
ÍŽ

Č. 194 ČESKÉ BUDĚJOVICE

PORTÁL TUNELU

PORTÁL TUNELU

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM STAV

NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR STAV

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR STAV

CYKLOTRASA, CYKLOSTEZKA

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

VODNÍ CESTA

CYKLOTRASA - NÁVRH

TURISTICKÁ TRASA

HLUKOVÁ ISOFONA 60dB

HLUKOVÁ ISOFONA 50dB

HRANIČNÍ PŘECHOD

EL. VEDENÍ VN 22 kV

EL. KABELOVÉ VEDENÍ VN 22kV, VČETNĚ OP VEDENÍ

EL. KABELOVÉ VEDENÍ VN 22kV S TRAFOSTANICÍ - NÁVRH

TRAFOSTANICE

RADIORELÉOVÁ TRASA

TELEKOMUNIKAČNÍ KABEL

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ

VODOVOD

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

SPOJE A INFORMATIKA

ENERGETICKÉ ŘEŠENÍ

POLIPENSKÝ VODOVOD - NÁVRH

VODOVOD - NÁVRH

ZAŘÍZENÍ SOUVISEJÍCÍ S VODOVODEM

ZAŘÍZENÍ SOUVISEJÍCÍ S VODOVODEM - NÁVRH

KANALIZACE 

KANALIZACE - NÁVRH

ZAŘÍZENÍ SOUVISEJÍCÍ S KANLIZACÍ

ZAŘÍZENÍ SOUVISEJÍCÍ S KANALIZACÍ - NÁVRH

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD - NÁVRH

VODOTEČ

HRANICE ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ Q100

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

HRANICE AKTIVNÍ ZÓNY ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

OBJEKT/ZAŘÍZENÍ PROTIPOVODŇOVÉ OCHRANY

VZDÁLENOST 50 m OD OKRAJE LESA

PIETNÍ PÁSMO HŘBITOVA

CHRÁNĚNÁ LOŽISKOVÁ ÚZEMÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ LOŽISKO VYHRAZENÉHO NEROSTU

VÝHRADNÍ LOŽISKO NEROSTNÝCH SUROVIN

OSTATNÍ PROGNÓZNÍ ZDROJE 

DOBÝVACÍ PROSTOR

HALDY

STARÉ DŮLNÍ DÍLO

PODDOLOVANÉ ÚZEMÍ - vymezení bodem

PODDOLOVANÉ ÚZEMÍ

OCHRANNÉ PÁSMO ELEKTRICKÉHO VEDENÍ VN

OCHRANNÉ PÁSMO VÝROBNY ELEKTŘINY

OCHRANNÉ PÁSMO ELEKTRONICKÉHO KOMUNIKAČNÍHO ZAŘÍZENÍ

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE A DRÁHY

OCHRANNÉ PÁSMO VODNÍHO ZDROJE II. STUPNĚ

OCHRANNÉ PÁSMO VODNÍHO ZDROJE I. STUPNĚ

OCHRANNÉ PÁSMO VODNÍHO ZDROJE - NÁVRH

MAXIMÁLNÍ HRANICE NEGATIVNÍHO VLIVU ČOV - NÁVRH

VYHLÁŠENÉ PÁSMO NEGATIVNÍHO VLIVU 

OBJEKT DŮLEŽITÝ PRO OBRANU STÁTU (OBS)

ÚZEMÍ S ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY

BOŽÍ MUKA, KAPLE, SOCHY, KOSTEL

VÁLEČNÉ HROBY

PŘÍRODNÍ PAMÁTKA

OCHRANNÉ PÁSMO ZVLÁŠTĚ CHRÁNĚNÝCH ÚZEMÍ

PŘÍRODNÍ REZERVACE

PAMÁTNÝ STROM  - JEDNOTLIVÝ STROM

BIOSFÉRICKÁ REZERVACE UNESCO

CHKO ŠUMAVA

I. ZÓNA CHKO ŠUMAVA

OCHRANA KULTURNÍCH HODNOT

ÚSES A OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

II. ZÓNA CHKO ŠUMAVA

III. ZÓNA CHKO ŠUMAVA

IV. ZÓNA CHKO ŠUMAVA

NATURA 2000 - EVROPSKY VÝZNAMNÁ LOKALITA 

HRANICE CHOPAV

NATURA 2000 - PTAČÍ OBLAST

LOKALITY VÝSKYTU ZVLÁŠTĚ CHRÁNĚNÝCH DRUHŮ ROSTLIN 

BIOTOP VYBRANÝCH ZVLÁŠTĚ CHRÁNĚNÝCH DRUHŮ VELKÝCH SAVCŮ

A ŽIVOČICHŮ S NÁRODNÍM VÝZNAMEM

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

EKOLOGICKÁ RIZIKA

PŘÍSTAV, KOTVIŠTĚ

PŘÍSTAV, KOTVIŠTĚ - NÁVRH

SMĚROVÁ ŠIPKA VODNÍ TRASY - NÁVRH

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

REKREACE HROMADNÁ - REKREAČNÍ AREÁLY

DOPRAVA SILNIČNÍ

VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ VŠEOBECNÉ

LESNÍ VŠEOBECNÉ

PŘÍRODNÍ VŠEOBECNÉ

SMÍŠENÉ OBYTNÉ VŠEOBECNÉ

PLOCHY ZMĚNSTABILIZOVANÉ
PLOCHY

REKREACE VŠEOBECNÁ

OBČANSKÉ VYBAVENÍ - HŘBITOVY

OBČANSKÉ VYBAVENÍ VŠEOBECNÉ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA VŠEOBECNÁ

VÝROBA VŠEOBECNÁ

OBČANSKÉ VYBAVENÍ - SPORT

BYDLENÍ HROMADNÉ

SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ VŠEOBECNÉ

ZEMĚDĚLSKÉ VŠEOBECNÉ

SMÍŠENÉ VÝROBNÍ VŠEOBECNÉ

BYDLENÍ VŠEOBECNÉ

VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ - NEZATOPENÉ

LESNÍ VŠEOBECNÉ - ZVLÁŠTNÍHO URČENÍ

VÝROBA JINÁ - EKOFARMA

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ VŠEOBECNÁ

TĚŽBA NEROSTŮ VŠEOBECNÁ

DOPRAVA DRÁŽNÍ

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM NÁVRH

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR NÁVRH

ZASTUPITELSTVO OBCE ČERNÁ V POŠUMAVÍ

ZASTUPITELSTVO OBCE ČERNÁ V POŠUMAVÍ

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR NÁVRH

ENERGETICKÉ ŘEŠENÍ - EL. VEDENÍ

VYMEZENÝ Z NADŘAZENÉ DOKUMENTACE 

VYMEZENÝ ÚZEMNÍM PLÁNEM

KORIDOR NAD PLOCHAMI S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 
VYMEZENÝ Z NADŘAZENÉ DOKUMENTACE 

KORIDOR NAD PLOCHAMI S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 
VYMEZENÝ Z NADŘAZENÉ DOKUMENTACE 

KORIDOR NAD PLOCHAMI S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 
VYMEZENÝ ÚZEMNÍM PLÁNEM

KORIDOR NAD PLOCHAMI S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 
VYMEZENÝ ÚZEMNÍM PLÁNEM

OBČANSKÉ VYBAVENÍ JINÉ - STŘELNICE

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

1

2
3

1

2
3

1

2
3

POZNÁMKA:
CELÉ SPRÁVNÍ ÚZEMÍ JE ZÁJMOVÝM ÚZEMÍM MINISTERSTVA OBRANY Z HLEDISKA POVOLOVÁNÍ
VYJMENOVANÝCH DRUHŮ STAVEB

PŘÍRODNÍ JINÉ

SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ - SPORTOVNÍ VYUŽITÍ

ČOV

ČOV

ČOV

ČOV

ČOV

T2

T21

T1

T1

T1

T2

T20

T4

T2

T1

T18

T19

T6

T14

T17

T1

T15

T16

T1

T1

T5

T8

T2

T1

T1

T1

T1

T22

T23

ČOV

ČOV

US.1

K.1

US.1

US.9

US.8

US.2

US.3

US.4

US.5

K.3

K.2

K.1

K.4

K.5

P.1

P.4

P.3

P.5

P.6

P.7
P.8

P.9

P.12 P.11
P.10

P.14

P.15

P.17

P.18

P.19

P.20

P.1

P.2

P.16

Z.1

Z.1

Z.2

Z.3

Z.4

Z.5

Z.6

Z.7

Z.8

Z.9

Z.10

Z.11

Z.41Z.12

Z.13

Z.14

Z.15

Z.16

Z.17

Z.18

Z.19

Z.22

Z.21

Z.20

Z.23

Z.29

Z.30

Z.31

Z.33

Z.32

Z.24

Z.25

Z.27

Z.28

Z.34

Z.35

Z.52

Z.36

Z.37

Z.38

Z.39

Z.40

Z.42

Z.43

Z.44

Z.45

Z.46
Z.47

Z.48

Z.49

Z.50

Z.26

Z.51

RP.1

RP.5

RP.1

RP.3

RP.8

RP.10

RP.4

RP.6

RP.9

RP.7

RP.11

LBC

LBK

RBC

RBK

NRBK

LBK

LBC

RBC.589

LBK.CHOŠ159-CHOŠ158

LBK.589-CHOŠ158

LBC.CHOŠ158

LBK.CHOŠ158-CHOŠ157

RBK.4057

LBC.44/01

RBK.4057

LBC.CHOŠ157

LBK.CHOŠ157-595

LBC.44/02

RBK.4057

LBC.44/03

RBK.4057

LBK.1318-1322

RBK.46

LBC.1323

RBK.46

RBK.4057

RBK.46

LBC.1324

RBK.46

LBK.46/03-596

RBC.596

LBK.1317-596

LBC.1317

RBK.4059

RBK.4059

RBC.4058

RBK.4057

RBK.4057

LBK.44/06-587

LBC.CHOŠ035

LBK.CHOŠ035-587

RBC.587

LBC.CHOŠ155

LBK.587-CHOŠ155

RBK.4059

RBK.4059

RBK.4059

RBK.4059

RBC.4060

RBK.4061RBK.4061

LBK.CHOŠ156-4060

LBC.CHOŠ156

RBK.4063

RBC.577

RBK.49

LBC.49/01

RBK.49

RBC.586

NRBK.174

RBK.4062

LBC.A???

LBK.A???-41/01

LBC.41/01

LBK.CHOŠ013-CHOŠ014

LBC.CHOŠ013

LBK.CHOŠ012-CHOŠ013

LBK.596-5

LBC.1388

LBC.1389

LBC.1316

LBC.1315

LBC.1315

LBC.1314

LBC.44/06

LBC.1319

LBC.1318

LBK.1318-1322

LBK.CHOŠ157-46/01
LBK.CHOŠ157-46/01

LBK.CHOŠ035-587

LBK.CHOŠ035-587

LBK.CHOŠ035-587

LBK.CHOŠ157-46/01

RBK

RBK.4057

RBK.4057

RBK.4057

RBK.4057

RBK.4057

LBK.2014-44/06

RBK.4057

RBK.4061

LBC.1061/01

CNU.V

CNU.E

CNZ.Ee

CNZ.Ep10

CNZ.Ep12

CNZ.Ep26

CNU.V1

CNZ.Ee13

CNZ.Ep10

CNZ.D16CNU.D1

CNZ.D

CNU.D

CNU.E7

CNU.E10

CNU.E12

CNU.E5

CNU.E2

CNU.E3

CNU.E1

CNU.E6

CNU.E8

CNU.E9

CNU.E11

CNZ.Ep

CPZ.D

CPU.D

CPZ.D13/4

CPU.D1

CPZ.D16

CPZ.D16
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